quanto trattandosi di lavorazioni all’interno di un sedime militare ad alta valenza operativa sussiste la necessità di 

rafforzare il controllo delle attività di cantiere e sul personale operante allo scopo di prevenire il rischio di azioni criminose 

contro la Forza Armata. 

4. TERMINE DI ESECUZIONE 

Giorni 194 (centonovantaquattro) solari consecutivi a decorrere dalla data del Verbale di Consegna 

Lavori. 

5. REQUISITI DI AMMISSIONE 

Possono presentare manifestazione di interesse gli Operatori Economici in possesso dei seguenti 

requisiti: 

a) Iscrizione al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione nel Bando “LAVORI”